1

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EFETUAR ESTUDO E

APRESENTAR PROPOSTAS EM RELAÇÃO À REFORMA

POLÍTICA - (REFORMA POLÍTICA)

REQUERIMENTO Nº          DE  2011

(Do Sr. Sandro Alex)

Requer a realização de audiência pública

em Curitiba, Estado do Paraná, para debater a

reforma política.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja

realizada na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, audiência pública da

Comissão Especial da Reforma Política, com a finalidade de debater sobre o

tema.

Sala das Comissões,  em          de                 2011

Deputado Sandro Alex

PPS-PR